banneriam; vel si est alia aliqua exactio, quam ex benefîcio domni mei

supradicti actenus visus sum tenere, in terra sancti Pétri quee est in

Domna Maria, pro remedio scilicet animée filii mei Willelmi, gladii

morte pi'eventi , beatissimo Petro, apostolorum principi , dono jure

perpetuo et monachis in cœnobîo ejusdem nocte dieque famulantibus,

quod situm est non longe a moenibus Carnotine urbis; ut, orationi-

bus eorum absolutus ab omni vinculo delictorum, in dextera Domini

collocatus, inter sanctos etelectos suos in resurrectionis gloria resusci-

tatus respiret. Donum autem hujus nostrae largitionis III idus Julii super

altare beati Pétri per hanc cartam ponere maluimus, imprecantes ut

si quis umquam huic cartule contraire A^oluerit, nisi cito ad emenda-

tionis remedium confngerit, cum Juda proditore in infernum Iruda-

tur, ignibus hetna^ cremandus. Hanc autem cartam ut inconvulsa per-

maneat, praesenti seculo permanente, manibus propriis et nominibus

caeterorum circumadstantium corroborarl voluimus. Ansoldi
, qui

hanc donationem fecit. Rainaldi. Gauscelini et Arnulfi, liliornm ejus.

Gualterii , avunculi eorum. Gausfridi, patrui eorum. Hilberti, clerici

' Vid. Gènes, xviii, Sa. ^ Luc. v, 20 et

3i
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et consanguinei illoinim, qui donationem hanc, vice patris et matrîs,

super altare posuit. Gausfridi de Monte Boonis. Gausfridi non bihentis

aquam. Teudonis Tronelli. Guerrici clerici
, nepos ' Fulcheril primi-

cerii sanclae Mariée. Tedbaldi de Vidicis. De nostris : Adventius et

Lorinus, fratres; Stephanus, Laurentius, Frodo, Dodo major, Ste-

phanus major, Oydelerius , Durandus , Gislebertus. Actum est hoc

Carnotis publiée, régnante Philippo rege in Francia. »

GAPITULUM XVII.

De œcclesia Domni Pétri.

Anie a 1105 (( lu Cliristi nomiue. Notum esse volumus omnibus successoribus

nostris, quod ego Landricus, una cum filiis meis, ipsius eulogii dicen-

tis : Date et dabitur vohis, non surdi auditores, sed quantum pau-

pertas nostra permittit, pro animabus nostris parentumque nostrorum

necnon et pro incoluraitate VVillelmi , senioris nostri, raatris quoque

ejus Maliilde, cum eorum assensu, jam olim presbiterium œcclesiœ de

Domno Petro et terram pertinentem ad altare, sancto Petro, coenobii

videlicet Garnotensis, dedimus, per deprecationera quidem patris Rai-

naldi decani
,
qui in prsefato cœnobio sub abitu monachili Deo mili-

tare in senectute maluit. Nunc quoque damus medietatem décimée